首次公开发行或再融资时所作承诺

国创高科实业集团有

限公司、湖北长兴物资

有限公司、深圳前景科

技投资有限公司

关于避免同

业竞争的承

诺

2010 年 03 月 23

日
长期有效 严格履行承诺

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
无

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

湖北国创高新材料股份有限公司 2015 年半年度报告全文

27

十一、处罚及整改情况

√ 适用 □ 不适用

名称/姓名 类型 原因 调查处罚类型 结论（如有） 披露日期 披露索引

四川国创兴路沥

青材料有限公司
其他

违反了《中华人

民共和国环境

影响评价法》

其他
立即停止生产，处

罚人民币 15 万元。

2015 年 01 月

09 日

《关于全资子公司收到

环境行政处罚决定书的

公告》（2015-001 号）刊

登于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

整改情况说明

√ 适用 □ 不适用

   公司已责令四川国创及时履行处罚决定，并督促四川国创及时整改。四川国创于2015年7月13日取得

成都市环境保护局出具的《关于四川国创兴路沥青材料有限公司西南沥青物流基地项目环境影响报告书的

审查批复》（成环建评〔2015〕183号）。《关于全资子公司西南沥青物流基地项目取得环评批复的公告》

（2015-050号）于2015年7月17日刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

   公司向特定对象非公开发行A股股票申请文件已报送证监会，并于2015年3月23日取得了中国证监会第

150499号《中国证监会行政许可申请受理通知书》。2015年6月8日中国证监会下发了第150499号《中国证

监会行政许可项目审查反馈意见通知书》，公司正积极会同相关中介机构就相关问题进行落实。《关于非

公开发行股票申请获得中国证监会受理的公告》（2015-012号）于2015年3月25日刊登于公司指定信息披露

媒体《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》及公司指定信息披露网站巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）。

湖北国创高新材料股份有限公司 2015 年半年度报告全文

28

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 10,140,000 2.31% -2,974,750 -2,974,750 7,165,250 1.64%

3、其他内资持股 10,140,000 2.31% -2,974,750 -2,974,750 7,165,250 1.64%

   境内自然人持股 10,140,000 2.31% -2,974,750 -2,974,750 7,165,250 1.64%

二、无限售条件股份 428,000,000 97.69% 2,974,750 2,974,750 430,974,750 98.36%

1、人民币普通股 428,000,000 97.69% 2,974,750 2,974,750 430,974,750 98.36%

三、股份总数 438,140,000 100.00% 0 0 438,140,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   2015年5月13日召开的第四届董事会第二十八次会议决议审议通过了《关于限制性股票激励计划第一

个解锁期可解锁的议案》，董事会认为授予限制性股票的激励对象所持限制性股票第一个解锁期的解锁条

件已成就。除因1名激励对象即周常青因离职已不满足解锁条件外，其余49名激励对象的资格合法、有效，

同意对涉及符合解锁条件的49名激励对象第一个解锁期共4,056,000股限制性股票予以解锁。

   本次激励对象中的公司董事（高涛、郝立群、彭斌、彭雅超、钱静）、高级管理人员（印世明、吉永

海、胡玲、陈亮、吕华生）所持限制性股票解除限售后，其所持公司股份总数的25%为实际可上市流通股

份，剩余75%股份将继续被锁定。

   2015年5月19日召开的第五届董事会第一次会议审议通过了《关于聘任公司高级管理人员的议案》，

第四届董事会聘任的高级管理人员（吉永海、胡玲、陈亮、吕华生）任期届满离任。上述人员自申报离任

日起6个月内其所持有的公司股份被全部锁定。

   因此，本报告期末解锁实际可流通数量为2,974,750股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   1、2013年12月17日，公司召开2013年第三次临时股东大会，审议通过了公司本次股权激励计划。详见

2013年12月18日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网